回 覧
令和５年９月吉日

各 位

 秩父広域市町村圏組合水道事業

 秩父広域市町村圏組合管理者 北堀 篤

水道管布設替工事実施のお知らせ

水道事業については、日ごろ格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記のとおり老朽化した水道管の布設替工事を行うことになりました。

つきましては、工事の施工に伴い工事中は道路の規制（片側交互通行）を伴いますの

でご協力いただきますようお願いいたします。

また、一部地域について断水を伴いますので該当する世帯については詳細が決まりま

したら別途お知らせをさせていただきます。

記

１ 工 事 名   災害防除工事(寺尾工区)に伴う配水管布設替工事

２ 工 事 場 所   秩父市 寺尾 地内（別紙案内図参照）

３ 工 事 期 間  令和５年９月１４日 から 令和６年２月１６日まで

             ８時３０分～１７時００分まで

４ 交 通 規 制    片側交互通行（工事範囲は工事の進捗により変わります）

５ 施 工 業 者   秩父市寺尾１３２５－１

 株式会社日新テクノ 電話 0494－25－1171

             現場代理人 山崎 一樹

６ 担 当 課      水道局 工務課 逸見 修一

電話 ２５－５２２２（ちちぶ広域水道お客様センター経由）

令和 ５ 年度年  度

工事名

案内図図面名

縮　尺 S=Free 図面番号

秩父広域市町村圏組合水道局

案　内　図

災害防除工事(寺尾工区)に伴う配水管布設替工事

工事実施箇所

緑ヶ丘幼稚園

寺尾交差点

尾田蒔交差点